
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

1/3 

 Výlukový jízdní řád 
 

platný od 1. července 2021, 2:50 h do 28. července 2021, 

2:50 h 

 

 

 

 011 Kolín – Poříčany (– Praha) (osobní a spěšné vlaky) 
1 Kolín – Praha R41 Kolín – Praha   PID 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.         Vlak/ 

BUS ND 
 9302 

 
 709302 

 

 9302 
1.2.  

 9304 
 

 709304 
 

 9304 
1.2.  

 9306 
 

 709306 
 

 9306 
1.2.  

 8640 
1.2.  

 9308 
 

 709308 
 

 9308 
1.2.  

 790000 
 

  

Ze stanice                 

Kolín  010,014,230,231 1 6    2 58    3 25     3 28    3 55   3 58    4 25      4 28    4 55     4 47   

Kolín zastávka 6    3 02    3 29     3 32    3 59     4 02    4 29      4 32    4 59     4 51   
Nová Ves u Kolína 6    3 08         3 38         4 08          4 38         4 57   

Velim 5    3 10         3 40         4 10          4 40         4 59   

Cerhenice 5    3 16         3 46         4 16          4 46         5 05   
Pečky 012 1 5     3 26         3 56         4 26          4 56         5 15   

Pečky 012 1 5    3 26         3 56         4 26          4 56         
Tatce 1 4    3 34         4 04         4 34          5 04         
Poříčany 093 1 4     3 44         4 14         4 44          5 14         

Poříčany 093 1 4    3 44         4 14         4 44               5 22    

Klučov 3     3 49         4 19         4 49               5 24    

Český Brod 3     3 55    3 55     4 25    4 25   4 55    4 55       5 25    5 28    

Český Brod 3       4 01      4 31     5 01    5 11      5 31    
Praha Masarykovo nádraží P 5       4 37      5 07      5 37    5 47      6 07    
Praha hl.n. P                  

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.         Vlak/ 
BUS ND 

 8642 
1.2.  

 9310 
 

 709310 
 

 9310 
1.2.  

 8644 
1.2.  

 9312 
 

 790002 
 

 709312 
 

 9312 
1.2.  

 8646 
1.2.  

 9314 
 

 709314 
 

 9314 
1.2.  

 8648 
1.2.  

 9316 
 

 790004 
 

Ze stanice Nymburk 
hl.n. 

               

Kolín  010,014,230,231 1 6     4 58    5 25      5 26    5 47    5 55      5 56    6 25      6 26    6 47 
Kolín zastávka 6     5 02    5 29      5 30    5 51    5 59      6 00    6 29      6 30    6 51 
Nová Ves u Kolína 6     5 08          5 36    5 57          6 06          6 36    6 57 
Velim 5     5 10          5 38    5 59          6 08          6 38    6 59 
Cerhenice 5     5 16          5 44    6 05          6 14          6 44    7 05 
Pečky 012 1 5      5 26          5 54    6 15          6 24          6 54    7 15 

Pečky 012 1 5     5 26          5 54           6 24          6 54  

Tatce 1 4     5 34          6 02           6 32          7 02  
Poříčany 093 1 4     5 32    5 44          6 12           6 42          7 12  

Poříčany 093 1 4    5 33    5 44        5 54           6 22          6 54    
Klučov 3     5 35    5 49        5 56           6 24          6 56    

Český Brod 3     5 39    5 55    5 55    6 00       6 25    6 28      6 55    7 00    

Český Brod 3     5 41      6 01    6 11       6 31    6 41      7 01    7 11   
Praha Masarykovo nádraží P 5     6 17      6 37    6 47       7 07    7 17      7 37    7 47   

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.         Vlak/ 
BUS ND 

 709316 
 

 9316 
10604* 

1.2.  

 8650 
1.2.  

 9318 
 

 709318 
 

 9318 
1.2.  

 8652 
1.2.  

 9320 
 

 790006 
 

 709320 
 

 9320 
10606* 

1.2.  

 8654 
1.2.  

 9322 
 

 709322 
 

 9322 
1.2.  

 8656 
1.2.  

Ze stanice                 

Kolín  010,014,230,231 1 6    6 51      6 56    7 21      7 26    7 47    7 51      7 56    8 21   
Kolín zastávka 6    6 55      7 00    7 25      7 30    7 51    7 55      8 00    8 25   

Nová Ves u Kolína 6          7 06          7 36    7 57          8 06       

Velim 5          7 08          7 38    7 59          8 08       
Cerhenice 5          7 14          7 44    8 05          8 14       
Pečky 012 1 5           7 24          7 54    8 15          8 24       

Pečky 012 1 5          7 24          7 54           8 24       

Tatce 1 4          7 32          8 02           8 32       
Poříčany 093 1 4           7 42          8 12           8 42       

Poříčany 093 1 4        7 22          7 54           8 24          8 49  
Klučov 3         7 24          7 56           8 26          8 51  

Český Brod 3     7 21    7 28      7 51    8 00       8 21    8 30      8 51    8 55  

Český Brod 3      7 31    7 41      8 01    8 11       8 31    8 41      9 01    9 11 
Praha Masarykovo nádraží P 5      8 07    8 17      8 37    8 47       9 07    9 17      9 37    9 47 

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.         Vlak/ 
BUS ND 

 408600 
 

 708600 
 

 8600 
10608 

1.2.  

 790008 
 

 9324 
 

 709324 
 

 9324 
1.2.  

 408602 
 

 708602 
 

 8602 
10610 

1.2.  

 9326 
 

 709326 
 

 9326 
1.2.  

 408604 
 

 790010 
 

 708604 
 

Ze stanice                 

Kolín  010,014,230,231 1 6    8 26    8 51     8 47    8 56    9 21     9 26    9 51     9 56    10 21     10 26    10 47    10 51 
Kolín zastávka 6    8 30    8 55     8 51    9 00    9 25     9 30    9 55     10 00    10 25     10 30    10 51    10 55 
Nová Ves u Kolína 6    8 36         8 57    9 06         9 36         10 06         10 36    10 57     
Velim 5    8 38         8 59    9 08         9 38         10 08         10 38    10 59     
Cerhenice 5    8 44         9 05    9 14         9 44         10 14         10 44    11 05     
Pečky 012 1 5     8 54         9 15    9 24         9 54         10 24         10 54    11 15     

Pečky 012 1 5    8 54          9 24         9 54         10 24         10 54      
Tatce 1 4    9 02          9 32         10 02         10 32         11 02      
Poříčany 093 1 4     9 12          9 42         10 12         10 42         11 12      

Poříčany 093 1 4         9 22          9 52         10 22         10 52       
Klučov 3          9 24          9 54         10 24         10 54       
Český Brod 3      9 21    9 28      9 51    9 58     10 21    10 28     10 51    10 58      11 21 

Český Brod 3       9 31       10 01      10 31      11 01    
Praha Masarykovo nádraží P 5       10 07       10 37      11 07      11 37    

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.         Vlak/ 
BUS ND 

 8604 
10612 

1.2.  

 9328 
 

 709328 
 

 9328 
1.2.  

 408606 
 

 708606 
 

 8606 
10614 

1.2.  

 9330 
 

 709330 
 

 9330 
1.2.  

 408608 
 

 790012 
 

 708608 
 

 8608 
10616 

1.2.  

 9332 
 

 709332 
 

Ze stanice                 

Kolín  010,014,230,231 1 6     10 56    11 21     11 26    11 51     11 56    12 21     12 26    12 47    12 51     12 56    13 21 
Kolín zastávka 6     11 00    11 25     11 30    11 55     12 00    12 25     12 30    12 51    12 55     13 00    13 25 

Nová Ves u Kolína 6     11 06         11 36         12 06         12 36    12 57         13 06     
Velim 5     11 08         11 38         12 08         12 38    12 59         13 08     
Cerhenice 5     11 14         11 44         12 14         12 44    13 05         13 14     
Pečky 012 1 5      11 24         11 54         12 24         12 54    13 15         13 24     

Pečky 012 1 5     11 24         11 54         12 24         12 54          13 24     
Tatce 1 4     11 32         12 02         12 32         13 02          13 32     
Poříčany 093 1 4      11 42         12 12         12 42         13 12          13 42     

Poříčany 093 1 4    11 22         11 52         12 22         12 52          13 22      
Klučov 3     11 24         11 54         12 24         12 54          13 24      
Český Brod 3     11 28     11 51    11 58     12 21    12 28     12 51    12 58      13 21    13 28     13 51 

Český Brod 3     11 31      12 01      12 31      13 01       13 31   
Praha Masarykovo nádraží P 5     12 07      12 37      13 07      13 37       14 07   

 
  

mailto:info@cd.cz


Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

2/3 

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.         Vlak/ 
BUS ND 

 9332 
1.2.  

 408610 
 

 790014 
 

 8666 
1.2.  

 708610 
 

 8610 
10618 

1.2.  

 8668 
1.2.  

 9334 
 

 709334 
 

 9334 
1.2.  

 8670 
1.2.  

 9336 
 

 790016 
 

 709336 
 

 9336 
10620* 

1.2.  

 8672 
1.2.  

Ze stanice                 

Kolín  010,014,230,231 1 6     13 26    13 31     13 51      13 56    14 21      14 26    14 47    14 51   

Kolín zastávka 6     13 30    13 35     13 55      14 00    14 25      14 30    14 51    14 55   

Nová Ves u Kolína 6     13 36               14 06          14 36    14 57       

Velim 5     13 38               14 08          14 38    14 59       
Cerhenice 5     13 44               14 14          14 44    15 05       
Pečky 012 1 5      13 54               14 24          14 54    15 15       

Pečky 012 1 5     13 54               14 24          14 54        

Tatce 1 4     14 02               14 32          15 02        
Poříčany 093 1 4      14 12               14 42          15 12        

Poříčany 093 1 4    13 52              14 22          14 52           15 22  

Klučov 3     13 54              14 24          14 54           15 24  

Český Brod 3     13 58     14 01     14 21    14 28      14 51    14 58       15 21    15 28  

Český Brod 3     14 01      14 11     14 31    14 41      15 01    15 11       15 31    15 41 
Praha Masarykovo nádraží P 5     14 37      14 47     15 07    15 17      15 37    15 47       16 07    16 17 

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.         Vlak/ 
BUS ND 

 9338 
 

 709338 
 

 9338 
1.2.  

 8674 
1.2.  

 9340 
 

 790018 
 

 709340 
 

 9340 
10622* 

1.2.  

 8676 
1.2.  

 9342 
 

 709342 
 

 9342 
1.2.  

 8678 
1.2.  

 9344 
 

 790020 
 

 709344 
 

Ze stanice                 

Kolín  010,014,230,231 1 6    14 56    15 21      15 26    15 47    15 51      15 56    16 21      16 26    16 47    16 51 
Kolín zastávka 6    15 00    15 25      15 30    15 51    15 55      16 00    16 25      16 30    16 51    16 55 
Nová Ves u Kolína 6    15 06          15 36    15 57          16 06          16 36    16 57     
Velim 5    15 08          15 38    15 59          16 08          16 38    16 59     
Cerhenice 5    15 14          15 44    16 05          16 14          16 44    17 05     
Pečky 012 1 5     15 24          15 54    16 15          16 24          16 54    17 15     

Pečky 012 1 5    15 24          15 54           16 24          16 54      
Tatce 1 4    15 32          16 02           16 32          17 02      
Poříčany 093 1 4     15 42          16 12           16 42          17 12      

Poříčany 093 1 4         15 52           16 22          16 52        
Klučov 3          15 54           16 24          16 54        
Český Brod 3      15 51    15 58       16 21    16 28      16 51    16 58       17 21 

Český Brod 3       16 01    16 11       16 31    16 41      17 01    17 11    

Praha Masarykovo nádraží P 5       16 37    16 47       17 07    17 17      17 37    17 47    

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.         Vlak/ 
BUS ND 

 9344 
10624* 

1.2.  

 8680 
1.2.  

 9346 
 

 709346 
 

 9346 
1.2.  

 8682 
1.2.  

 9348 
 

 790022 
 

 709348 
 

 9348 
10626* 

1.2.  

 8684 
1.2.  

 9350 
 

 709350 
 

 9350 
1.2.  

 8686 
1.2.  

 

Ze stanice                 

Kolín  010,014,230,231 1 6      16 56    17 21      17 26    17 47    17 51      17 56    18 21    
Kolín zastávka 6      17 00    17 25      17 30    17 51    17 55      18 00    18 25    

Nová Ves u Kolína 6      17 06          17 36    17 57          18 06        

Velim 5      17 08          17 38    17 59          18 08        
Cerhenice 5      17 14          17 44    18 05          18 14        
Pečky 012 1 5       17 24          17 54    18 15          18 24        

Pečky 012 1 5      17 24          17 54           18 24        

Tatce 1 4      17 32          18 02           18 32        
Poříčany 093 1 4       17 42          18 12           18 42        

Poříčany 093 1 4    17 22          17 52           18 22          18 52   
Klučov 3     17 24          17 54           18 24          18 54   

Český Brod 3     17 28      17 51    17 58       18 21    18 28      18 51    18 58   

Český Brod 3     17 31    17 41      18 01    18 11       18 31    18 41      19 01    19 11  
Praha Masarykovo nádraží P 5     18 07    18 17      18 37    18 47       19 07    19 17      19 37    19 47  

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.         Vlak/ 
BUS ND 

 9352 
 

 790024 
 

 709352 
 

 9352 
10628* 

1.2.  

 9354 
 

 709354 
 

 9354 
1.2.  

 9356 
 

 709356 
 

 9356 
10630* 

1.2.  

 9358 
 

 709358 
 

 9358 
1.2.  

 408612 
 

 9360 
 

 709360 
 

Ze stanice                 

Kolín  010,014,230,231 1 6    18 26    18 47    18 51     18 56    19 21     19 26    19 51     19 58    20 21     20 28    20 58    21 25 
Kolín zastávka 6    18 30    18 51    18 55     19 00    19 25     19 30    19 55     20 02    20 25     20 32    21 02    21 29 

Nová Ves u Kolína 6    18 36    18 57         19 06         19 36         20 08         20 38    21 08     
Velim 5    18 38    18 59         19 08         19 38         20 10         20 40    21 10     
Cerhenice 5    18 44    19 05         19 14         19 44         20 16         20 46    21 16     
Pečky 012 1 5     18 54    19 15         19 24         19 54         20 26         20 56    21 26     

Pečky 012 1 5    18 54          19 24         19 54         20 26         20 56    21 26     
Tatce 1 4    19 02          19 32         20 02         20 34         21 04    21 34     
Poříčany 093 1 4     19 12          19 42         20 12         20 44         21 14    21 44     

Poříčany 093 1 4          19 22         19 52         20 22         20 52       
Klučov 3           19 24         19 54         20 24         20 54       
Český Brod 3       19 21    19 28     19 51    19 58     19 21    20 28     20 51    20 58      21 55 

Český Brod 3        19 31      20 01      20 31      21 01    
Praha Masarykovo nádraží P 5        20 07      20 37      21 07      21 37    

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.         Vlak/ 
BUS ND 

 9360 
1.2.  

 408614 
 

 9362 
 

 709362 
 

 9362 
1.2.  

 409362 
 

          

Ze stanice                 

Kolín  010,014,230,231 1 6     21 28    22 08    22 45     22 46           
Kolín zastávka 6     21 32    22 12    22 49     22 50           

Nová Ves u Kolína 6     21 38    22 18         22 56           

Velim 5     21 40    22 20         22 58           
Cerhenice 5     21 46    22 26         23 04           
Pečky 012 1 5      21 56    22 36         23 14           

Pečky 012 1 5     21 56    22 36         23 14           

Tatce 1 4     22 04    22 44         23 22           
Poříčany 093 1 4      22 14    22 54         23 32           

Poříčany 093 1 4    21 52    22 14    22 54         23 32           
Klučov 3     21 54    22 19    22 59         23 37           

Český Brod 3     21 58    22 25    23 05    23 15     23 43           

Český Brod 3     22 01       23 17            
Praha Masarykovo nádraží P 5     22 37                   
Praha hl.n. P         23 53            

XXX čas náhradní autobusové dopravy 
XXX mimořádně prodloužená trasa vlaku

XXX* číslo vlaku, který je mimořádně prodloužen;  
   číslo s hvězdičkou platí jen v  a 

  jede v  a  
 jede v – , nejede 5., 6.VII. 

 
 

Vážení cestující, 
 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 1. až 27. července 2021 proběhne výluka na trati 011 

Praha – Kolín v úseku Poříčany - Kolín. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím 

opatřením: 

 

 

 

 

mailto:info@cd.cz


Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

3/3 

Ve dnech výluky budou vlaky Os linky PID 1 nahrazeny autobusy náhradní dopravy: 

 v úseku Poříčany/Český Brod – Kolín a opačně všechny spoje, které do Kolína dojedou později, v opačném 

směru odjedou z Kolína dříve 

 dále budou zavedeny souběžně expresní spoje Český Brod – Kolín a opačně, které do Kolína dojedou přibližně 

v čase dle pravidelného jízdního řádu, resp. z Kolína odjedou přibližně v čase dle pravidelného jízdního řádu 

 osobní vlaky ve výlukovém jízdním řadu označené modře budou prodlouženy z Českého Brodu do Poříčan a 

opačně. V pracovní dny se jedná o dopolední spoje, o víkendu je provozů vlaků rozšířen po většinu dne. Zaveden 

tak bude pravidelný takt vlaků linky 1 Praha – Kolín a opačně v intervalu 30 minut, byť s nutností využít 

v části trasy spoj náhradní autobusové dopravy 

 v pracovní dny budou dále zavedeny posilové spoje v úseku Kolín – Pečky a opačně 

 kvůli rozsáhlejší výlukové činnosti v nočních hodinách ve stanici Poříčany budou přibližně mezi 22. a 4. hodinou 

vlaky nahrazeny autobusy už v úseku Český Brod – Kolín a opačně. 

 kvůli uzavřenému přejezdu v obci Tatce bude zavedena navíc autobusová linka Pečky – Milčice – Sadská 

pro zajištění obsluhy obce Milčice, nacházející se severně od železniční zastávky Tatce 

Kvůli návaznostem dojde rovněž k úpravě jízdního řádu vlaků na trati 012 (linka PID 11). 
 
 
 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Kolín před staniční budovou 

Kolín zastávka na autobusové zastávce „Kolín,,pošta“ 

Nová Ves u Kolína na autobusové zastávce „Nová Ves I“ 

Velim na autobusové zastávce „Velim,,Novoveská“ 

Cerhenice na autobusové zastávce „Cerhenice“ 

Pečky před staniční budovou 

Tatce na silnici u autobusové zastávky „Tatce“ 

Poříčany před staniční budovou 

Klučov na autobusové zastávce „Klučov,,u mlýna“ 

Český Brod výstupní zastávka před staniční budovou 

mailto:info@cd.cz

